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                            Wspieramy Dzieci w trudnej sytuacji rodzinnej poprzez pomoc psychologiczną i rzeczową
                            
W centrum działań Towarzystwa Nasz Dom jest Dziecko w trudnej sytuacji rodzinnej.
 Naszym celem jest umożliwienie ich wszechstronnego rozwoju, ochrony praw i przygotowanie do dorosłego, odpowiedzialnego życia.
 Finansujemy pomoc specjalistyczną (terapie, rehabilitacje), pracę z rodziną biologiczną i rozwój indywidualnych zainteresowań Dzieci i Młodzieży (stypendia, korepetycje, kursy zawodowe).
Misją Towarzystwa Nasz Dom jest dbałość o stabilne środowisko rodzinne (własne lub czasowo zastępcze) dla dzieci zagrożonych trwałym zerwaniem więzi rodzinnych oraz wszelkie działania zmierzające do zapewnienia bezpiecznej więzi z bliskimi dorosłymi, warunków do rozwoju, a także odpowiedniego przygotowania do samodzielnego życia. Towarzystwo czerpie inspiracje z korczakowskiej myśli pedagogicznej oraz współczesnych osiągnięć psychologii i pracy socjalnej opartych na podmiotowym, wzmacniającym podejściu do dzieci i rodzin, jak również wykorzystaniu ich wewnętrznych i zewnętrznych zasobów zarówno w poradniach psychologicznych, Domach dla Dzieci jak i szkolenaich specjalistów.


						

					

                
                
					
                        
                            [image: Jak wykorzystamy jeden procent]
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Jak pomagamy?
• Prowadzimy 7 Domów Dla Dzieci.
 • Mamy 5 Ośrodków Wsparcia Psychologicznego PORT.
 • Finansujemy Stypendia Moja Przyszłość.
 • Realizujemy Akcję Ubrania od serca.
 • Przeciwdziałamy Przemocy w Rodzinie.
 • Szkolimy Trenerów Rodzin Zastępczych i Adopcyjnych.
Towarzystwo NASZ DOM realizuje następujące zadania:
 - propagowanie rodzinnej opieki zastępczej, nabór, szkolenie oraz kwalifikowanie kandydatów na opiekunów zastępczych i rodziców adopcyjnych,
 - propagowanie i pomoc w tworzeniu rodzinnych domów dziecka (pomoc merytoryczna, finansowa i rzeczowa) oraz tworzeniu zawodowych, niespokrewnionych z dzieckiem rodzin zastępczych, w tym rodzin specjalistycznych,
 - przekształcanie dużych, internatowych domów dziecka w sieci małych mieszkań i domów dla dzieci przy użyciu autorskiej metody "indywidualnych planów pracy z dzieckiem i rodziną".
 - prowadzenie własnych domów dla dzieci w Mrągowie, Wrocławiu, Krakowie, Przemyślu.
 - prowadzenie ośrodkó wsparcia psychologicznego PORT w Warszawie (3 ośrodki), Wrocławiu i Słupsku
 
 Prowadzone działania:
 - Programy stypendialne
 - Programy wyrównywania szans edukacyjnych
 - Programy pomocy rzeczowej
 - Projekty integracyjne
 - Programy wsparcia psychologicznego
 - Akcje medialne na rzecz prorodzinnych form pomocy dzieciom,
 - Szkolenia specajlistów
 - Prowadzenie całodobowej, specjalistycznej opieki
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                            Więcej o nas
                            
Rok 1921
• 24 listopada powstanie Towarzystwa Nasz Dom z inicjatywy Wandy Filipowicz, Jana Durko, Janusza Korczaka i Maryny Falskiej.
Rok 1945
• Zawieszenie działalności Towarzystwa Nasz Dom na podstawie decyzji Ministra Administracji Publicznej.
Lata 1992 – 1999
Rok 1992
• 29 kwietnia zarejestrowanie Towarzystwa Nasz Dom na wniosek Teresy Skudniewskiej – Dyrektora Domu Dziecka nr 1 im. Maryny Falskiej w Warszawie, Doroty Stalińskiej – aktorki, Jana Żytowieckiego – byłego wychowanka Naszego Domu, Adama Stompolskiego – dyrektora Cassino Orbis.
 • 27 maja I Walne Zebranie i wybranie Zarządu Towarzystwa.
Rok 1993
• Rozpoczęcie Programu Dzieciak, którego celem było pozyskiwanie środków na rzecz domów dziecka. Znak Dzieciak stał się oficjalnym logo Towarzystwa.
 • I edycja akcji „Pocztówka do Św. Mikołaja”, która polegała na wydrukowaniu kartek pocztowych z wizerunkiem Świętego Mikołaja, na których słuchacze Trójki mogli napisać swoje życzenia. W trakcie podsumowania akcji w studio radiowym z ogromnej ilości pocztówek wylosowano sto kartek, których nadawcy otrzymali to, o co prosili Św. Mikołaja. Dochód z akcji przeznaczany został na potrzeby mieszkańców domów dziecka.
Rok 1994
• Powstał Dom dla Dzieci „Nasza Chata” – pierwsza niepubliczna placówka opiekuńczo-wychowawcza prowadzona przez Towarzystwo Nasz Dom.
 • II edycja akcji „Pocztówka do Św. Mikołaja”.
 • 1 czerwca Towarzystwo Nasz Dom we współpracy z Międzyparlamentarnym Zespołem ds. Dzieci Sejmu RP oraz Fundacją Equilibre zorganizowało I Sejm Dziecięcy.
Rok 1995
• W ramach Programu Dzieciak Towarzystwo zorganizowało ogólnopolską loterię „Daj Szansę Dzieciakowi” – comiesięczny program emitowany na antenie Programu I TVP i Programu III Polskiego Radia.
 • We współpracy z Programem 2 TVP i pod patronatem Ministra Edukacji Narodowej Towarzystwo zorganizowało akcję Kopiec Kopernika – zbiórkę banknotów o nominale 1000 starych złotych we wszystkich szkołach w Polsce (w związku z denominacją). Zebrane środki Towarzystwo przeznaczyło na pomoc dla nowych form pomocy dla dzieci.
 • 1 czerwca obradował II Sejm Dziecięcy. W obradach uczestniczyło około 500 dzieci, w tym duża grupa dzieci z placówek opiekuńczo-wychowawczych. Sięgając do źródeł historycznych Towarzystwo wydało „Pocztówkę Króla Maciusia I” – na której dzieci pisały swoje pytania do parlamentarzystów oraz propozycje na kolejny Sejm Dziecięcy.
 • III edycja akcji „Pocztówka do Św. Mikołaja”.
 • Tomasz Polkowski – Przewodniczący Zarządu otrzymał medal im. Janusza Korczaka przyznany przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Korczakowskie.
Rok 1996
• Akcja „Tornister Dzieciaka” zorganizowana we współpracy z Polskim Radiem, której celem było wyposażenie wszystkich pierwszoklasistów mieszkających w domach dziecka w tornister, przybory szkolne, obuwie i stroje gimnastyczne. Firmy, które przystąpiły do tej akcji otrzymały tytuł „Przyjaciel Pierwszaka”.
 • „Zima Dzieciaków” – akcja mająca na celu zaopatrzenie dzieci mieszkających w domach dziecka w nową zimową odzież i ciepłe buty. Za przeprowadzenie akcji Towarzystwo otrzymało nagrodę Fundacji Stefana Batorego.
 • IV edycja akcji „Pocztówka do Św. Mikołaja”.
Rok 1997
• Zorganizowano I Ogólnopolską Konferencję nt. Reformy Systemu Pomocy Dziecku i Rodzinie pod hasłem „Przyszłość systemu opieki nad dzieckiem”. Wzięło w niej udział ponad stu dyrektorów placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz przedstawicieli kuratoriów oświaty i organizacji pozarządowych. Efektem konferencji było ustalenie wspólnego stanowiska na temat potrzeby szybkiego reformowania istniejącego systemu opieki.
 • Tomasz Polkowski, jako Przedstawiciel Towarzystwa, został członkiem Rady ds. Sieroctwa Społecznego powołanej przez Premiera Włodzimierza Cimoszewicza.
 • We współpracy z tygodnikiem Polityka i Gazetą Wyborczą rozpoczęto akcję społeczną „Zlikwidujmy domy dziecka”.
 • Latem odbył się pierwszy obóz terapeutyczny dla dzieci z domów dziecka – w Rimini we Włoszech.
 • Zainaugurowano akcję ogólnokrajową „Rodzina Dzieciaków”, której celem było tworzenie rodzinnych domów dziecka. We współpracy z Gazetą Wyborczą, Programem 1 TVP i Polskim Radiem Towarzystwo działało na rzecz pozyskania 49 mieszkań (po jednym w każdym województwie) dla rodzinnych domów dziecka, co miało zapewnić dom dla około 300 dzieci. W efekcie powstało 18 rodzinnych domów dziecka.
 • V edycja akcji „Pocztówka do Św. Mikołaja”.
Rok 1998
• II Ogólnopolska Konferencja na temat Reformy Systemu Pomocy Dziecku i Rodzinie w Miętnem pod hasłem „Najpierw Rodzina” – przy współpracy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, Towarzystwa Szansa, Fundacji Rodzina Nadziei i Fundacji Pro Familia. Głównym celem było wypracowanie standardów nowego systemu pomocy dziecku i rodzinie, w tym stworzenie jednolitego systemu pomocy rodzinie pod auspicjami Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej.
 • Nowatorski Program „Księżniczka” opracowany przez przedstawicieli Towarzystwa Nasz Dom został wdrożony w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym dla dziewcząt w Radzionkowie koło Bytomia. Celami były: indywidualizacja oddziaływań, odwrócenie zasad „drugiego życia” w ośrodku, budowa poczucia wartości wychowanek, wykorzystywanie mocnych stron podopiecznych do zmian postaw i systemu wartości.
 • VI edycja akcji „Pocztówka do Św. Mikołaja”.
Rok 1999
• III Ogólnopolska Konferencja nt. Reformy Systemu Pomocy Dziecku i Rodzinie pod hasłem „Ja chcę do domu!”. Konferencja podsumowała proponowany zakres zmian w systemie opieki po reformie administracyjnej.
 • Uzyskanie od Child Welfare League of America licencji na Program PRIDE : Rodzinna Opieka Zastępcza/Adopcja – przygotowującego kandydatów do pełnienia funkcji dotyczył opiekunów zastępczych lub rodziców adopcyjnych.
 • Tomasz Polkowski – Przewodniczący Towarzystwa Nasz Dom został odznaczony Orderem Uśmiechu.
 • VII edycja akcji „Pocztówka do Św. Mikołaja”.
Lata 2000 –
• Szkolenia przyszłuch Trenerów Rodzin zastęczych i adopcyjnych programem PRIDE
 • Programy pomocy rzeczowej
 • Projekty wsparcia przekształcania się Domów w cąłej Europie
 • Realiazacja zadania mieszkań dla usamodzilenaijacej się młodzieży
 • Prowadzenei wzorcowych Domów dla Dzieci
 • Prowadzenie ośrodków wsparcia psychologicznego i pedagogicznego
 • Programy stypendialne
 • Programy wyrównujące szanse edukacyjne
 • Stałe podnoszenie kwalifikacji kadry pedagogicznej
 • Realizacja kampanii uświadamiających
 • Projekty ingegracyjne .....
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
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	Adres:al. Zjednoczenia 34 01-830 Warszawa
	WWW:www.towarzystwonaszdom.pl
	E-mail:sekretariat@naszdom.org.pl
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                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.


                            

                            
                                	
                                            [image: PIT]

                                        	
                                            [image: PIT]

                                        
	
                                            Rozliczenie 
na zasadach ogólnych

                                        	
                                            Rozliczenie 
na zasadach
ogólnych

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82% podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności gospodarczej
dochody małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy 
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        
	[image: PIT]	[image: PIT]
	
                                            Dochody kapitałowe

                                        	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                             

                                        	
                                            Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.

                                             

                                        
	 [image: PIT]	 [image: PIT]
	
                                            Zbycie
nieruchomości

                                        	
                                            Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo

                                        
	
                                            Wyłącznie dla osób, które sprzedają
nieruchomość
zakupioną w ciągu 5 ostatnich lat.

                                             

                                        	
                                            Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%.

                                             

                                        
	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF. Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.


                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        	
                                    
                                        [image: Logo PITax.pl]
                                    

                                	
                                    	
                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT

                                            

                                            

                                            Rozlicz Online
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
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                        PITax.pl Łatwe podatki jest już zainstalowany

                        
                            


                            

                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
                                przeglądarce

                            Rozlicz
                                PIT

                            

                            

                        
                    

                

            

        

    




	    
		
    
        
        	
                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody
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                        Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego
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                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru
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                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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